
　　拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。　　
　　さて、一般社団法人コンクリート改質協会が主催する表題のセミナーを、下記要領にて開催致します。
　　高齢化などにより、国内分譲マンションの90％に上る管理組合において、修繕積立金不足が深刻な問題となっております。
　　セミナーを通して、誇張や偽りがない実用性のある工法が社会に貢献することは、情報発信側の信憑性という評価に繋がると存じております。
　　セミナーでは、液体シリカ防水経験の豊富な講師から、わかりやすく解説をおこなっていただき、施工事例の説明や質疑応答を織りまぜながら進行していただきます。
　　是非、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

　主　　催：　一般社団法人コンクリート改質協会

（セミナー会場）
　　１．午前の部　さいたま市文化センター　第３集会室
　　　　住所：さいたま市南区根岸1-7-1　　　　南浦和駅より徒歩7分、併設有料駐車場有り
　　　　日時： 2020年2月13日（木）10：30～11：45　　　　　　定員： 25名

　　２．午後の部　さいたま市文化センター　第３集会室
　　　　住所：さいたま市南区根岸1-7-1　　　　南浦和駅より徒歩7分、併設有料駐車場有り
　　　　日時： 2020年2月13日（木）14：00～15：15　　　　　　定員： 25名

　  ・　万が一、定員オーバーの場合は、お申し込後3日以内に電話連絡いたします。
　　・　参加費用は、 無料です。（交通費・駐車代等は各参加者負担）
　　・　参加希望の方は、下記申込書にご記入の上、前日17:00迄にメールもしくはFAXでお申し込みください。

　　問い合せ：  一般社団法人コンクリート改質協会
　TEL  052-883-9752 　fax  052-766-5973
　担当者  代表理事 豊吉大介（とよしだいすけ） 　E-mail  kaishitsukyoukai @ cra - j . com

申し込み欄不足の場合はコピーしてください。

TEL

女性も活躍中！散布するだけの止水、防水セミナー　（さいたま市）

◎　『2020年度「液体シリカ防水」低コスト修繕セミナー（さいたま市）』申込書　◎

一般社団法人コンクリート改質協会宛て 　　FAX：052-766-5973　

※貴社が希望する日時場所での説明をご希望の際は、上記E-mailアドレスに御要望ください。協会からメーカー担当者に連絡いたします。

参加希望時間 勤務先名 県市町村 参加者氏名

（止水し続けて15年間、再漏水しないのが特徴のNetis登録製品です）

ひび割れに流しこむだけで雨漏れが止まる不思議な止水液
　500ｍℓ１本を参加申し込み先着10社様に差し上げます。


